
 

 

         All’albo 

         Al sito Web 

 

 

 

OGGETTO: accettazione domande di messa a disposizione (MAD) A.S.  2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

docente e non docente” e successive modificazioni; 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere, in caso di esaurimento graduatorie, 

alla stipula di contratti a tempo determinato, inclusi i posti di sostegno, presso questa 

Istituzione Scolastica; 

 

DISPONE 

 

 •  che le domande di messa a disposizione per l’anno scolastico 2023/24, 

debitamente compilate di curriculum vitae in formato europeo sottoscritto e con copia 

del documento di riconoscimento in corso di validità, saranno accettate esclusivamente 

dal 28 agosto al 08 settembre 2023;  

•  le domande dovranno essere inviate esclusivamente dal seguente link 

https://mad.portaleargo.it/#/ ;  

• Si specifica, infine, che le domande pervenute prima o dopo il periodo indicato                   

(28 agosto al 08 settembre 2023 non saranno accettate). 

  

Ogni eventuale domanda inviata in altra modalità, che non sia il link suindicato, non 

saranno prese in considerazione. 

 

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Immacolata CORVINO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs. 39/33 

 

https://mad.portaleargo.it/#/



